
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO Nr 5

Zamość, dnia 7 kwietnia 1988 r.

TRESC:

Uchwały

Poz. 36 — Uchwała Nr XXVI/170/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zamościu z dnia 28 marca 1988 r. w sprawie 
ustalenia liczby radnych rad narodowych stopnia podstawowego.

37 — Uchwała Nr XXI/108/87 Gminnej Rady Narodowej w Uchaniach z dnia 29 grudnia 1987 r w sprawie ustalenia • • 
stawek świadczeń na fundusz gminny.

Poz. 36
UCHWAŁA NR XXVI/170/88 

Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Zamościu

z dnia 28 marca 1988 roku

w sprawie ustalenia liczby radnych

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 13 lutego 1984 r. — 
Ordynacja wyborcza do rad narodowych (tekst jednolity — 
Dz. U. Nr 7, poz. 55 z 1988 r.) — Wojewódzka Rada Narodo­
wa w Zamościu uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się następujące liczby radnych miejskich rad na­

rodowych:

§ 2.

1. Miejska Rada Narodowa W Biłgoraju — 60
2 Miejska Rada Narodowa w Hrubieszowie — 50
3. Miejska Rada Narodowa w Tomaszowie Lub. — 50
4. Miejska Rada Narodowa w Zamościu — 80

Ustala się następujące liczby radnych rad narodowych 
miast i gmin:
1. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Józefowie — 45
2. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Szczebrzeszynie — 45
3. Rada Narodowa Miasta i Gminy w Tarnogrodzie — 40.

§ 3.
Ustala się następujące liczby radnych gminnych rad na­

rodowych:

1. Gminna Rada Narodowa W Adamowie — 27
2. Gminna Rada Narodowa w Biłgoraju — 40
3. Gminna Rada Narodowa w Biszczy — 25
4. Gminna Rada Narodowa w Dołhobyczowie — 40
5. Gminna Rada Narodowa W(; Frampolu — 36
c. Gminna Rada Narodowa w Goraju — 35
7. Gminna Rada Narodowa w Gorzkowie ... 30
8. Gminna Rada Narodowa w Grabowcu — 33
9. Gminna Rada Narodowa w Horodle — 39

10. Gminna Rada Narodowa w Hrubieszowie — 50
11. Gminna Rada Narodowa V/ Izbicy — 45
12. Gminna Rada Narodowa w Jarczowie — 34
13. Gminna Rada Narodowa w Komarowe — 32
14. Gminna Rada Narodowa w Krasnobrodzie — 33
15. Gminna Rada Narodowa w Krynicach — :o
16. Gminna Rada Narodowa w Księżpolu — 35
17. Gminna Rada Narodowa w Lubyczy Królewskiej — 40
18. Gminna Rada Narodowa w Łabuniach — 40
19. Gminna Rada Narodowa w Łaszczowie — 30

rad narodowych stopnia podstawowego.

20. Gminna Rada Narodowa W Łukowej — 30
21. Gminna Rada Narodowa w Miączynie — 32
22. Gminna Rada Narodowa w Mirczu — 44
23. Gminna Rada Narodowa w Nieliszu — 35
24. Gminna Rada Narodowa w Obszy — 25
25. Gminna Rada Narodowa w Potoku Górnym — 25
26. Gminna Rada Narodowa w Rachaniach — 40
27. Gminna Pada Narodowa w Radecznicy — 40
28. Gminna Rada Narodowa w Rudniku — 30
29. Gminna Rada Narodowa w Sitnie — 35
30. Gminna Rada Narodowa w Skierbieszowie — 40
SI. Gminna Rada Narodowa w Starym Zamościu — 31
32. Gminna Rada Narodowa w Sułowie — 30
33. Gminna Rada Narodowa w Suścu — 33
31. Gminna Rada Narodowa w Tarnawatce — 30
35. Gminna Rada Narodowa w Telatynie — 30
36. Gminna Rada Narodowa w Tereszpolu — 21
37. Gminna Rada Narodowa w Tomaszowie Lub. — 50
38. Gminna Rada Narodowa w Tyszowcach — 40
39. Gminna Rada Narodowa w Trzeszczanach — 30
40. Gminna Rada Narodowa w Turobinie — 40
41. Gminna Rada Narodowa w Uchaniach — 35
42. Gminna Rada Narodowa w Ulhówku — 35
43. Gminna Rada Narodowa w Werbkowicach — 45
44. Gminna Rada Narodowa w Wysokiem — 35
45 Gminna Rada Narodowa w Zakrzewie — 35
46. Gminna Rada Narodowa w Zamościu — 50
47. Gminna Rada Narodowa w Zwierzyńcu — 30
48. Gminna Rada Narodowa w Żółkiewce — 35

§ 4.
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Zamościu.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlaga 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj­
skiego

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Mieczysław Janisławski



Nr 5 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 37

Poz. 37
UCHWAŁA Nr XXI/108/87
Gminnej Rady Narodowej 

w Uchaniach
z dnia 29 grudnia 1987 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej­
skim (Dz. U Nr 52 poz. 269) Gminna Rada Narodowa uchwa­
la, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki na fundusz gminny na czas nieokreślony 
w następującej wysokości:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
podatkowego w wysokości 3-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 01 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru fundu­
szu gminnego,

2) od osób nie wymienionych w pkt 1 bez względu na 
rodzaj wykonanej działalności, w wysokości 3-krotnej 
stawki opłaty skarbowej na zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 01 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, hand­
lowej lub usługowej a stanowiących własność lub znaj­
dujących się w samoistnym posiadaniu osób fizycznych 
i prawnych nie będących j. g. u.
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia
2) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­

mów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowego 
ubezpieczenia.

3) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budyń'k 
nie podlega ubezpieczeniu,

4) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej, jak i nie zabudowanej,

3. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym bądź leśnym lub działalnością przemysłową, hand­
lową bądź usługową a stanowiących własność lub znaj­
dujących się w posiadaniu jednostek gospodarki uspo­
łecznionej:
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
2) 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

domów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowego 
ubezpieczenia,

3) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej,, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

4) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej, jak i nie zabudowanej,

5) 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekreacyj­
nych.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ucha­
niach.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Ryszard Kotowski

Adres redakcji: Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Prawny ul. Partyzantów 3, kod 22-400 Zamość, telefon 716-61 
Adres administracji: Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, telefon 45-65.

LZGraf. Zakład Nr 8 zam. 1195/88 — 600


